Datum Roma, apud S. Petrum, die tertio et vicesimo mensis Iunii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. B. E. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Albertus Serafini, Prot. Apost. 

Caesar Federici, Prot. Apost. 
Loco Cß Plumbi 

In Cane. Ap. tab., vol. XCVIII, n. 
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II 

SINUS ALBI 

IN METROPOLITANO TEMPLO SINUS ALBI CANONICORUM COLLEGIUM CONSTI

TUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Externum atque adventicium Dei honorem, cuius gloriam atque maie
statem sive stellarum ordines sive terrae pulchritudines Celebrant, posse 
etiam per templorum caerimoniarum que splendorem augeri cum omnibus 
constet, ideo Nos libenti animo concedimus eos in cathedralibus Eccle
siis virorum coetus constitui, quorum praestantia summa religione am-
plioreque dignitate sacra conficiantur. Quam ob rem, cum venerabilis 
Prater Geminianus Esorto, Archiepiscopus Sinus Albi, ab hac Apo
stolica Sede enixe postulaverit ut, secundum Apostolicas sub plumbo 
Litteras « Quandoquidem adoranda », die decimo primo mensis Fe
bruarii, superiore anno, datas, in sua metropolitana Ecclesia Cano
nicorum Collegium constitueretur, cumque Sacra Congregatio Consi
storialis, factis olim a Nobis potestatibus, censuerit admotis precibus 
esse concedendum, Nos, audita sententia venerabilis Fratris Marii 
Zanin, Archiepiscopi titulo Traianopolitani in Rhodope, eiusdemque 
in Republica Argentina Apostolici Nuntii, consensuque eorum sup-
pleto qui in hoc negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apo
stolica auctoritate ea quae sequuntur decernimus et iubemus. In metro
politano templo Sinus Albi Canonicorum Collegium condimus, quod ex 
quattuor Dignitatibus constabit, id est: Decano, Archidiacono, Magi
strali et Archipresbytero, atque sex Canonicis, quorum unus theologi 
munere fungetur, alius Poenitentiarii, uti dicunt. Poterunt insuper 
quattuor eligi mansionarii, seu chori cappellani, atque vir a secretis et 
administrator. Dos autem horum singulis a civili Reipublicae Argen
tinae auctoritate dabitur. Assignatio Dignitatum ab Apostolica Sede 
unice fiet; Canonicatuum vero ceterorumque beneficiorum in Archiepi
scopi Ordinarii potestate erit. Cum autem deceat eos, qui sui Praesulis 
consilium atque senatum constituant propriis etiam insignibus conde
coran, idcirco permittimus ut Dignitates et Canonici, intra fines tamen 
dioecesis, habitum quem Pianum vocant, induant, nempe: subcollare 
violaceum, vestem nigram cum ore textibus orbiculis et ocellis violaceis, 
sericam zonam violaceam cum laciniis eiusdem coloris, et caligas pariter 
coloris violacei. Vestes autem chorales erunt: rochetum cum flexu in 
manicis rubini coloris, opere reticulato cooperto, mozeta lanea, absque 
caputio, rubini coloris cum inferiore reflexu rubro vel, pro temporum 
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opportunitate, cappa cum pellibus albi coloris, ac biretum nigrum